关于第七届全国定量遥感学术论坛投稿截止日期延期的通知

尊敬的各位与会者：

您好！

为了方便更多优秀成果在会议中展示，经过组委会研究决定，将

第七届全国定量遥感学术论坛投稿截止日期延长至 2025年 5月 25日。

对此给您带来的不便，我们深表歉意，同时也感谢您的理解与支

持！希望您将更多优秀的研究成果提交至本届论坛。

如有任何疑问，请随时通过邮件或电话联系我们：

企业参展：王 磊，979971173@qq.com，18504411391

会 务：王凯司，wangks@jlu.edu.cn，15643060096

李 健，OriNatureLi@163.com，13500881739

网 站：李 东，414277665@qq.com，15504409406

住 宿：叶应辉，yyh13@jlu.edu.cn，13634417510

财 务：蒋海琴，157509261@qq.com，13596446019

谷 月，3218147471@qq.com，13180869801

再次感谢您的参与，期待您的精彩投稿！

此致

敬礼

第七届全国定量遥感学术论坛组委会

2025 年 5 月 9 日

mailto:979971173@qq.com
mailto:wangks@jlu.edu.cn
mailto:OriNatureLi@163.com
mailto:414277665@qq.com，15504409406
mailto:yyh13@jlu.edu.cn
mailto:3218147471@qq.com，13180869801